• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди, керуючись п.1 ч.5 ст.41
Закону України «Про публічні закупівлі», зменшити
загальну суму договору на 1 012,00 грн. (одна
тисяча дванадцять грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ –
168,67 грн. (сто шістдесят вісім грн. 67 коп.), у
зв’язку із приведенням суми договору до суми
фактично наданих послуг та викласти п.1.2. та 1.3.
даного Договору у новій редакції, а саме:
«1.2. Найменування: послуги з централізованого
водопостачання (зазначається як у річному плані та